

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	NATURFAG
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	NORSK	ENGELSK	MATEMATIKK
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	MATEMATIKK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Torsdag: Fysisk. Vi er inne. Husk treningstøy. De som hadde fotball sist skal ha innebandy denne torsdagen.

Friluftsliv: Sjekk værmeldingen for torsdag og kle deg etter været. Vi lager bål ved gapahuken i trollskogen.

Ordenselever: Robin (hente melk og frukt) og Ørjan (gå med søppel)

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Dan-Roger)/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg vet hva en sammensatt tekst er, og kan bruke visuelle virkemidler til å lage egen tegneserie. Jeg kan seks nynorskord.
Ma	Jeg kan utforske ulike strategier for å utføre divisjon på.
Eng	Les og reflektere rundt ulike engelske tekster. Bøye engelske verb i presens og presens samtidsform.
KRLE	Jeg kan fortelle om verdensreligionen buddhisme
Samf	Jeg kan reflektere over begrepet identitet
Nat	Jeg kan forklare hva karbonkretsløpet og celleånding er. Jeg har laget en plan for hva jeg skal øve på til vurdering i uke 39.
Kropp- øving	Onsdag: Ulike stafetter Fredag: Innebandy begge timene
Eng f.	Øve på å lese engelsk og forstå tekstene. Lære to be i presens.
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk for å presentere meg selv og kan tallene fra 1-10.
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Tegneserie: Ha klar selve historien i tegneseriestripen din.	NORSK 8: (Vi leser utdraget "Midt i svevet" s. 29-31 på skolen.). I lekse gjør du oppg. 3 og 4 på s. 32 – skriv i kladdebok.		NYNORSK: Kunne forklare og bruke desse 6 nynorskorda i ein setning: annleis, eigentleg, mjuk, skilnad, storleik, meir (vi skriv setningane på skulen!)	
MATTE	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	
ENGELSK	Lekse: les / lytt til utdraget fra "The BFG" på s. 23-24 i Engelsk 8. (Lydfilen til teksten finner du på Skolenmin > Engelsk > bla helt ned til "Lyd til boka" > Engelsk 8)				
SAMFUNN				Les side 36 i samfunnsfagsboka. Vi diskuterer spørsmålene fra sida i klassen.	
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Onsdag: Øv godt på ordene og uttrykkene for å presentere deg selv. Tysk: Engelsk fordypning: Les og oversett s.18 og øverste del av s.19. Lær 5 første gloser s. 20.				